Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 сентября 2012 года № 8/5
О проведении конкурса по формированию Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с разделом 4 Положения о Молодежной общественной палате при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25 сентября 2012 года № 8/4, в целях формирования Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Провести конкурс по формированию Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить текст объявления о формировании Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Объявление о формировании Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать в газете «Вечерняя Уфа» и разместить на официальном сайте Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Утвердить смету расходов по проведению конкурса по формированию Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению № 3 к настоящему решению.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью (Николаева С. В.).

Председатель Совета
городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Е. Семивеличенко
Приложение № 1
к решению Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от 25 сентября 2012 года № 8/5
Состав конкурсной комиссии по формированию

Молодежной общественной палаты

при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	Председатель комиссии:

	Николаева Светлана Васильевна
	председатель постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью;

	Заместитель председателя комиссии:

	Ларина Марина Викторовна
	Секретарь Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

	Секретарь комиссии:

	Кильсенбаев Урал Тагирович
	председатель Комитета по молодежной политике Администрации городского округа                                                      город Уфа Республики Башкортостан;

	Члены комиссии:

	Баязитов Сынтимир Биктимирович
	Заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

	Горячев Анатолий Николаевич
	заместитель председателя постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью;

	Рамазанов Вадим Фанисович

	член постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью;

	Рыбинский Вадим Александрович

	член постоянной комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по гуманитарным вопросам и связям с общественностью;

	Смирнов Юрий Всеволодович
	Генеральный директор ОАО «Региональный фонд»;

	Теляшев Эльшад Гумерович
	Советник Президента Республики Башкортостан.

Приложение № 2
к решению Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от 25 сентября 2012 года №8/5
Объявление о формировании Молодежной общественной палаты

при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан

«Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан объявляет о формировании Молодежной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Для подачи заявки на участие в конкурсе необходимо в срок
с 1 октября по 10 октября 2012 года заполнить форму заявки кандидата на сайте www.mop-ufa.ru в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Тел. для справок: 279-06-30 (отв. Кильсенбаев Урал Тагирович),             279-05-07 (отв. Толстых Александр Михайлович)».